
西安4人打的将百万现金忘车上
报警后找回

15日凌晨，董某一行4人从西安凤城二路和文

景路十字路口乘出租车，在电子一路电子商城下车

时将装有 100 万现金的黑色拉杆箱忘在车后备

箱。董某报警后，值班民警一夜紧张工作，终于帮

董某找回拉杆箱。 据中新社

郑州街头现“悬浮婚礼”
行为艺术表达择偶态度

10月15日，郑州市紫荆山路，一辆行驶中的公

交车外侧，一男子身穿礼服，单手支撑悬浮在公交

车一侧，一女子身着婚纱端坐公交车前侧，而缓缓

前行的公交车周围，被百万豪车开路护航，进行着

一场公交“悬浮婚礼”。

据围观者王先生调侃称，现在的城市发展确实

太快了，他对这种奇葩的行为艺术表示好奇，也感

到费解。 据中新社

TUSHUO图说

200多人加拿大排队抢红酒

中国新移民在温哥华的豪奢生活，带旺汽车、奢

侈品和房地产市场，也因为推高楼价而引发当地居民

抱怨。国庆期间，一家酒店开售2012年波尔多葡萄

酒，价格3000加元一瓶，200多华人彻夜排队抢购，其

中一人购买了价值近1.9万加元葡萄酒。 据中新社

ZHONGGUOFURENZAIGUOWAI中国富人在国外

在美国砸重金包飞机打猎

随着中国访美游客人数激增，包下私人飞机兜

风、搭乘直升机打猎的超刺激豪华行程，正逐渐成

为中国豪客团最热门的游美行程，其中更有中国客

干脆砸下近 500 万美元，买下最新型高级直升机

“代步”。 据中新社
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“股神”巴菲特所持有的股票

投资组合在周三再度遭遇重挫，原

因是其所持沃尔玛股价暴跌 6.70

美元，跌幅为10.04%，创下了27年

来最大单日跌幅。这一下跌意味

着，巴菲特蒙受了 4.5 亿美元以上

的账目损失。 据《中国证券报》
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瑞士信贷银行本周二发布的

《2015全球财富报告》显示，中国中

等收入群体人数达1.09亿人，超过

美国的9200万人，跃居全球第一。

据新华社
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依照《不动产登记暂行条例》要求，国务院国土资源

主管部门会同有关部门制定的条例实施细则的法定程序

目前已经基本完成。

据国土资源部副部长王广华介绍，截至目前全国已

有198个市（州）完成市级职责整合，1193 个县（区）完成

县级职责机构整合，分别占全国市县总数的 60％、

42％。地方不动产登记职责机构整合情况专项督察已全

面启动。 据新华社

《不动产登记暂行条例实施细则》法定程序基本完成

我国将在2015年11月1日零时进行全国1%人口抽

样调查，这是继2010年全国第六次人口普查之后又一次

大型的人口调查，具体时间是 2015 年 11 月 1 日～15

日。从今天起，调查员将持证开展入户摸底和登记工作。

2015 年全国 1%人口抽样调查，将摸清 2010 年以来

我国人口在数量、素质、结构、分布以及居住等方面的变

化情况，为制定国民经济和社会发展规划提供科学准确

的统计信息支持。 据新华社

我国开展全国1%人口抽样调查 今天起入户摸底

记者15日从环保部获悉，按照城市环境空气质量综

合指数评价，9月份全国重点区域和74个城市中，空气质

量相对较差的后 10 位城市依次是济南、郑州、衡水、邢

台、唐山、邯郸、保定、廊坊、绍兴和石家庄，济南排名倒数

第一，达标天数比例不足50％。

空气质量相对较好的前 10 位城市（从第1名到第10

名）依次是海口、拉萨、舟山、福州、昆明、厦门、贵阳、哈尔

滨、珠海和盐城。 据新华社

环保部公布74城市空气质量排名 济南倒数第一

2015年秋季全国32个主要城市平均薪酬出炉，职位

平均薪酬6700元。

数据显示，北京以8894元的月薪位列城市薪酬排行

榜榜首，略领先于位居第二位的上海（8601 元），深圳以

7622 元的月薪位居第三位。在北上广深四大一线城市

中，广州的薪酬水平已和另外三座一线城市有明显差距，

仅为 6575 元，排在第五位。二线城市杭州以平均薪酬

7045元超过广州，位列第四。 据中新社

全国32城平均薪酬出炉 北京以8894元月薪居榜首

GUANDIAN观点
人说，创始人的气质决定了公司的气质。

大众点评创始人张涛曾说过他最喜欢的动物是
鹰，而美团整个公司的狼性显然也是与创始人
王兴一脉相承，这次鹰和狼终于走在了一起。
当然，总体来说，狼估计不太开心。

朱泓源 倍播新媒体CEO

星报讯（巩嗣清记者祝亮） 10月15日是2016国家

公务员考试报名的第一天，据统计，截至当日17:00，2016

安徽省国考报名合格人数仅达406人，第一天报名人数相

对较少。此次国考安徽502个岗位共招录886人，截至当

日17点，安徽目前仍有338个岗位尚无人报名。

安徽华图公考指导教师根据统计数据分析认为，众

多考生持观望态度，但仍有部分职位报名人数迅速增长，

以安徽省国家税务局六安经济技术开发区国家税务局科

员（三）职位为例，截至当日 17:00，该职位报名人数 25

人，竞争比例达25:1，竞争较为激烈。

通过对报名人数最多十大职位的分析可以看出，首

日报名考生最热衷的报考职位招考条件限制较低，在专

业、学历、基层工作经验上较为宽松，宽泛的招考条件成

为众多考生报考的首要选择。

国考报名首日安徽考区“遇冷”
仅406人报名合格，六安国税一职相对最“热”

10月15日竞争最激烈的前十大职位：

部门
代码

340

340

661

661

712

340

340

661

712

742

部门名称

安徽省国家税务局

安徽省国家税务局

安徽出入境检验检疫局

安徽出入境检验检疫局

国家统计局安徽调查总队

安徽省国家税务局

安徽省国家税务局

安徽出入境检验检疫局

国家统计局安徽调查总队

中国保险监督管理委员会安徽监管局

用人司局

六安经济技术开发区国家税务局

合肥市肥西县国家税务局

合肥出入境检验检疫局

芜湖出入境检验检疫局

国家统计局安徽调查总队

阜阳市太和县国家税务局

芜湖市鸠江区国家税务局

蚌埠出入境检验检疫局

国家统计局安徽调查总队

阜阳保监分局

职位名称

科员（三）

科员（三）

动物检疫监管主任科员及以下

动物检疫监管主任科员及以下

国家统计局金寨调查队科员1

科员（二）

科员（一）

植物检疫监管主任科员及以下

国家统计局庐江调查队科员

综合监管岗主任科员及以下

计划
人数

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

合格
人数

25

10

9

7

7

6

6

6

6

6


